
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 23/03/2024 11:40 - Página 1

Gipuzkoako Udaberriko Saria 2024
Hernani, 23 - 24/3/2024

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Absolutuak
23/03/2024 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 27.76 SASETA, Ane Sabadell 18/04/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina

Infantil Femenino

1. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 32.68 461
2. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 34.47 393
3. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 34.57 389
4. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 34.83 380
5. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 35.09 372
6. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 35.58 357
7. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 36.45 332
8. MUGARZA URIZAR, Mara 09 Aloña Mendi K.E. 36.60 328
9. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 37.49 305

10. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 37.74 299
11. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 38.16 289
12. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 38.44 283
13. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 38.96 272
14. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 38.97 272
15. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 39.13 268
16. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 40.17 248
17. ETXABE MUJIKA, Uxue 10 Ordizia K.E. 40.43 243
18. TELLERIA ECHANIZ, Paula 09 Cn Easwim 40.96 234

Junior Femenino

1. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 32.79 456
2. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 32.87 453
3. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 32.92 451
4. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 33.23 438
5. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 33.25 437
6. MADINA ARAMENDI, Naroa 06 Zarautz Balea I.K. 33.37 433
7. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 34.74 383
8. MAGUREGI ANITUA, Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 34.96 376
9. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 35.58 357

10. GOMEZ BASTIDA, Maialen 06 Eibar Igerixan 35.71 353
11. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 35.99 345
12. BETELU URISABEL, Saioa 06 Aloña Mendi K.E. 36.16 340

Baja DELGADO AGIRIANO, Irati 06 Aloña Mendi K.E.
Baja ETXABE AGINAGALDE, Laida 08 Taosa Igeriketa Kluba

Absolutuak

1. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D.N. Bidasoa XXI 29.89 602
2. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 32.68 461
3. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 32.79 456
4. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 32.87 453
5. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 32.92 451
6. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 33.23 438
7. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 33.25 437
8. MADINA ARAMENDI, Naroa 06 Zarautz Balea I.K. 33.37 433
9. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 34.47 393

10. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 34.57 389
11. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 34.74 383
12. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 34.83 380
13. MAGUREGI ANITUA, Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 34.96 376
14. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 35.09 372
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Gipuzkoako Udaberriko Saria 2024
Hernani, 23 - 24/3/2024

Prueba 10, Fem., 50m Espalda, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina

15. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 35.58 357
OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 35.58 357

17. GOMEZ BASTIDA, Maialen 06 Eibar Igerixan 35.71 353
18. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 35.99 345
19. BETELU URISABEL, Saioa 06 Aloña Mendi K.E. 36.16 340
20. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 36.45 332
21. MUGARZA URIZAR, Mara 09 Aloña Mendi K.E. 36.60 328
22. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 37.49 305
23. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 37.74 299
24. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 38.16 289
25. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 38.44 283
26. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 38.96 272
27. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 38.97 272
28. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 39.13 268
29. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 40.17 248
30. ETXABE MUJIKA, Uxue 10 Ordizia K.E. 40.43 243
31. TELLERIA ECHANIZ, Paula 09 Cn Easwim 40.96 234

Baja DELGADO AGIRIANO, Irati 06 Aloña Mendi K.E.
Baja ETXABE AGINAGALDE, Laida 08 Taosa Igeriketa Kluba


